АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2016 г.                                                                   № 698

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной   программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области на 2017 - 2021 годы»

  В целях обеспечения защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области, Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области на 2017-2021 годы»;
2. Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 13 ноября 2014 г. № 358-а считать утратившим силу;
3. Заместителю Главы по экономке Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области Извековой В.В.  обеспечить финансирование муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах в Новопоселеновском сельсовете Курского района Курской области на 2017-2021 годы», в пределах средств, предусмотренных в расходной части бюджета Курского района   Курской области на реализацию данной программы;
4. Контроль за постановлением программы оставляю за собой;
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                             И.Г. Бирюков